

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: مبین وان کیش	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: اوان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مبین وان کیش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت مبین وان کیش (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- صورت تطبیق حساب فیما بین در خصوص مبلغ 51/3 میلیارد ریال طلب از شرکت مخابرات ایران (یادداشت 1-2-15 توضیحی) تا تاریخ این گزارش ارائه نگردیده است. این موسسه نیز نتوانسته است از طریق سایر بررسی ها ، آثار احتمالی ناشی از رفع محدودیت مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش را تعیین کند.	

نتیجه گیری مشروط

4.

4- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل مشروط نگردیده است :

5-1- به شرح یادداشت 3-3-5 توضیحی ، واحد مورد گزارش متحمل زیان عملیاتی به مبلغ 16 میلیارد ریال گردیده است. همچنین درآمد حاصل از ارائه خدمات ارزش افزوده از تاریخ 1399/03/15 (پیرو مصوبه مورخ 1398/12/11 کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات) بطور قابل ملاحظه ای کاهش یافته است. موارد مذکور به همراه پایین بودن حاشیه سود فروش شارژ تلفن همراه (کمتر از یک درصد) ، اجرایی نشدن عمده قراردادهای منعقد در سنوات قبل، عدم تحقق برنامه های قبلی مدیریت و کمبود نقدینگی جهت شروع فعالیت جدید نشان دهنده ابهامی با اهمیت است که در صورت عدم ورود به عرصه های جدید درآمدی با حاشیه سود بالا، می تواند نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند.

5. 2-2- به شرح یادداشت 11-1-15 توضیحی ، پیرو دعوی واحد مورد گزارش در دیوان عدالت اداری در خصوص برگ قطعی صادره از سوی سازمان تامین اجتماعی و مطالبه حق بیمه قراردادهای ارائه خدمات تا تاریخ 1393/01/31 ، در دوره مورد گزارش رای به نفع سازمان مزبور صادر گردیده است. در این خصوص شرکت اقدامات اولیه جهت اعتراض به رای فوق الذکر را انجام داده است. همچنین حق بیمه سال های بعد از تاریخ مذکور مورد بررسی سازمان تامین اجتماعی قرار نگرفته است. با توجه به موارد فوق قطعیت میزان بدهی به سازمان تامین اجتماعی منوط به صدور رای دیوان عدالت اداری و بررسی حق بیمه های سنوات 1393 به بعد از سوی کارشناسان سازمان مزبور می باشد.

5. 3-3- همانگونه که در یادداشت 25 توضیحی منعکس است ، طبق برگ تشخیص ، مالیات عملکرد سال مالی 1396 به مبلغ 12/7 میلیارد ریال بیشتر از دفاتر تعیین گردیده است. همچنین واحد مورد گزارش به استناد بند "د" ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم درخواست محاسبه مالیات عملکرد (سال 1398 و دوره مالی مورد گزارش) خود را به نرخ صفر مالیاتی دارد ، مضافا به شرح یادداشت 5-1-22 توضیحی ، مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1394 به بعد شرکت مورد بررسی سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته است. قطعیت میزان بدهی مالیاتی منوط به بررسی موضوع از سوی کارشناسان سازمان امور مالیاتی می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند . همانطوریکه در بند 3 مبنای " نتیجه گیری مشروط "، توضیح داده شده است ، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص محدودیت مذکور را به دست آورد.

- 7.7- خالص حسابهای دریافتی شرکت نسبت به سال گذشته افزایش یافته است که این موضوع حاکی از عدم وصول به موقع مطالبات (از جمله شرکتهای ارتباطات سیار ایران و مخابرات ایران) می باشد. همچنین نسبت به تعیین تکلیف قرارداد ایرمدیا وای فای ، سپرده های بیمه و ضمانت نامه بانکی (ارائه شده به شرکتهای ارتباطات سیار ایران و مخابرات ایران) به همراه اقلام سنوای حسابهای پرداختی و سایر پرداختی ها (یادداشت 22 توضیحی) به مبلغ 13 میلیارد ریال اقدامی صورت نپذیرفته است. مضافا صورتهای مالی ، تائیدیه مدیران و گزارش تفسیری مدیریت به امضاء یک نفر از اعضای هیئت مدیره نرسیده است.
- 8.8- انتخاب مشتریان شارژ تلفن همراه و مبلغ فروش به آنها (به مبلغ 543/3 میلیارد ریال) ، توسط فروشنده شارژ تلفن همراه به واحد مورد گزارش صورت می پذیرد. در این خصوص شناسایی اولیه مشتریان و موضوع فعالیت آنها به منظور تعیین هویت واقعی مشتریان و نیز منشاء وجوه واریز شده به حسابهای بانکی شرکت صورت نپذیرفته است. مضافا شواهدی مبنی بر تعیین حد اعتباری و اخذ تضمین کافی از خریداران شارژ (یادداشت 15-1-5 توضیحی) ارائه نشده است.
- 9.9- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ، به شرح زیر رعایت نشده است :
- 9-1- مفاد مواد 10 ، 12 و 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان در خصوص ارائه صورتجلسه مجامع عمومی به مرجع ثبت شرکتهای حداقل طرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع ، افشاء جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی توسط هیئت مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و افشای فوری رویدادها و تصمیمات مربوط به ناشر (شامل تعلیق یا توقف تمام یا بخشی از فعالیت شرکت ، انعقاد ، فسخ و یا تغییرات اساسی در قراردادهای مهم ، واگذاری بیش از 5 درصد داراییهای شرکت در صورتهای مالی سال قبل ، تغییر سهامدار عمده ، بازپرداخت کمکهای نقدی بیشتر از 5 درصد سرمایه شرکت و معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت یا معاملات با اشخاص وابسته).
- 9-2- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی در خصوص پرداخت سود سهام از طریق واریز به حسابهای بانکی اعلام شده به وسیله سهامداران ، طبق برنامه اعلام شده و طرف مهلت مقرر قانونی (موضوع ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت).
- 9-3- مفاد بند 5 ماده 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در فرابورس در خصوص داشتن حداقل یک بازارگردان.
- 9-4- ابلاغیه شماره 96/ب/440/018 مورخ 1396/01/21 سازمان بورس و اوراق بهادار ، در خصوص ارسال لوح فشرده مرتبط با تصویر برداری از جلسات مجامع عمومی حداقل 10 روز بعد از مجامع به سازمان مذکور.
- 9-5- مفاد بند 14 ماده 1 و مواد 7 ، 8 ، 10 ، 11 و 13 دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات با اشخاص وابسته ناشران فرابورس در خصوص افشای معاملات انجام شده با مشتریان یا خریدارانی که حداقل 30 درصد از درآمد یا خریدهای انجام شده از وی صورت پذیرفته است ، کسب مجوز و تصویب معاملات مزبور و معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت توسط هیئت مدیره و عدم حق رای مدیر ذینفع در جلسه مذکور ، مطلع نمودن فوری و کتبی بازرس از انجام معامله ماده مذکور و افشای موضوع آن ظرف حداکثر 48 ساعت پس از انعقاد قرارداد و کسب نظر کمیته حسابرسی در خصوص شرایط معامله و منصفانه بودن آن.
- 9-6- مفاد تبصره 2 ماده 3 ، تبصره 6 ماده 4 و مواد 5 ، 8 ، 10 الی 13 ، 15 ، 16 ، 23 ، 24 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص بند 2-9 این گزارش و مستندسازی ساز و کار مناسب جهت تحقق اصول حاکمیت شرکتی توسط هیئت مدیره ، ممنوعیت عضویت همزمان اعضای هیئت مدیره در بیش از 3 شرکت به عنوان غیرموظف و ارائه اقرارنامه در این خصوص ، تدوین و پیاده سازی اخلاق سازمانی ، تدوین و استقرار ساز و کارهای کنترلرهای داخلی اثربخش به منظور اطمینان معقول از تحقق کارآیی و اثربخشی عملیات شرکت ، کیفیت گزارشگری مالی و غیرمالی و رعایت قوانین و مقررات توسط هیئت مدیره ، اتخاذ ترتیب مناسب در خصوص اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی ، تدوین و استقرار ساز و کار مناسب در خصوص جمع آوری گزارشهای مربوط به نقض قوانین و مقررات و نارسایی ها در شرکت توسط هیئت مدیره ، ممنوعیت دریافت هرگونه وجه تحت عنوان پاداش به غیر از آنچه که در مجمع عمومی صاحبان سهام تصویب گردیده ، تعیین حقوق ، مزایا و پاداش متناسب با عملکرد جهت اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل توسط هیئت مدیره ، تشکیل کمیته انتصابات، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی عملکرد مدیرعامل ، هیئت مدیره و کمیته های شرکت توسط هیئت مدیره، تصویب منشور دبیرخانه هیئت مدیره ، تعیین و تصویب تاریخ برگزاری و ترتیب جلسات هیئت مدیره برای دوره 6 ماهه در اولین جلسه هیئت مدیره ، درج تعداد جلسات برگزار شده کمیته های تخصصی و دفعات حضور هر یک از اعضای هیئت مدیره در جلسات مذکور در گزارش سالانه هیئت مدیره به مجمع و افشای مشخصات ، تجارب و مدارک حریف ای مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره به همراه حقوق و مزایای مدیران اصلی ، کمیته های تخصصی هیئت مدیره و رویه های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت.
- 9-7- مفاد ردیف های 12 ، 17 ، 18 ، 20 ، 26 الی 28 و 37 دستورالعمل الزامات کنترلرهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در خصوص تنظیم مکانیزم های لازم جهت کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی ، استفاده از روشهای مدون جهت آموزش مستمر ، ارزیابی و پاداش دهی مدیران و کارکنان ، اجرای ساختار سازمانی بطور کامل ، تفکیک وظایف به نحو صحیح و روشن ، تجزیه و تحلیل و برخورد مناسب در مقابل ریسک های شرکت از جمله ریسک تجاری توسط مدیریت ، شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و مشخص نمودن فرصت ها و تهدیدهای پیش روی و حفاظت و ایمنی داراییها.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/11/27 12:44:45	841366	[Masoud Mohammadzadeh [Sign	مدیر فني موسسه مفید راهبر
1399/11/27 12:46:54		[Alireza Mehradfar [Sign	مدیر فني موسسه مفید راهبر
1399/11/27 12:56:15	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۸۳,۸۳۴	۵۳۱,۹۶۶	۱,۱۸۰,۷۵۶	۶۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۵۶,۵۶۵)	(۴۶۹,۵۳۴)	(۱,۰۲۰,۵۷۳)	(۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۷,۲۵۹	۶۲,۴۳۲	۱۶۰,۱۸۴	(۵۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹,۸۱۴)	(۳۶,۹۵۳)	(۷۹,۶۱۱)	(۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۱۵	۰	۱۷۹	
سایر هزینه‌ها	(۴,۲۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱۶,۰۴۰)	۲۵,۴۸۹	۸۰,۷۵۲	--
هزینه‌های مالی	(۲۶۴)	(۲۶۴)	(۵۳۹)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳,۳۲۵	۱۳,۷۱۴	۳۰,۰۸۴	۲۸۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۷۵۱	۱,۰۱۴	۷,۴۱۸	۷۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵,۶۸۳	۳۹,۹۵۳	۱۱۷,۷۳۵	۱۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴,۳۷۳)	۰	۰	--
سال‌های قبل	(۵,۸۰۵)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵,۵۰۴	۳۹,۹۵۳	۱۱۷,۷۳۵	(۱۱)
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۵,۵۰۴	۳۹,۹۵۳	۱۱۷,۷۲۵	(۱۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۸۰)	۲۴۲	۴۲۲	--
غیرعملیاتی (ریال)	۲۵۸	۱۳۷	۱۹۳	۸۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۷۸	۳۷۹	۶۱۵	(۵۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷۸	۳۷۹	۶۱۵	(۵۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۸	۳۰۰	۵۸۹	(۱۱)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۵,۵۰۴	۳۹,۹۵۳	۱۱۷,۷۲۵	(۱۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۵,۵۰۴	۳۹,۹۵۳	۱۱۷,۷۲۵	(۱۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۷,۰۱۶	۸۵,۱۳۹	۸۷,۶۵۵	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵,۶۵۱	۱۳,۴۷۱	۷,۷۶۷	۱۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۴۵,۰۱۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۱۵	۳۱۵	۳۱۵	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۲,۹۸۲	۹۸,۹۲۵	۱۴۰,۷۴۷	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰,۴۸۶	۱۱,۴۳۱	۳,۷۹۹	(۸)
موجودی مواد و کالا	۴,۰۱۹	۳,۸۴۱	۱,۸۰۰	۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۴۴,۵۴۰	۶۳۵,۱۳۶	۴۸۶,۶۳۵	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۳,۷۲۰	۲۷۹,۰۸۲	۱۳۲,۶۶۳	(۵۶)
موجودی نقد	۳۰,۴۳۶	۳۷,۴۸۵	۲۴,۷۲۵	(۴۵)
	۱,۰۰۳,۲۰۱	۹۶۶,۹۶۵	۶۴۹,۶۲۱	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۰۳,۲۰۱	۹۶۶,۹۶۵	۶۴۹,۶۲۱	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۱۰۶,۱۸۳	۱,۰۶۵,۸۹۰	۷۹۰,۳۶۸	۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۶,۱۹۹	۱۶,۱۹۹	۱۰,۳۱۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۶۹,۵۵۲	۱۵۴,۰۴۸	۷۸,۱۰۹	۱۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۸۵,۷۵۱	۲۷۰,۲۴۷	۱۸۸,۴۲۲	۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۷۲۵	۰	۱۱۷,۷۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۷۲۵	۰	۱۱۷,۷۲۵
سود سهام مصوب									(۲۵,۹۰۰)		(۲۵,۹۰۰)
افزایش سرمایه	۱۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۸۸۶				(۵,۸۸۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۱۹۹	۰	۰	۰	۱۵۴,۰۴۸	۰	۳۷۰,۲۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۵,۵۰۴		۲۵,۵۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۵۰۴	۰	۲۵,۵۰۴
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۱۹۹	۰	۰	۰	۱۶۹,۵۵۲	۰	۲۸۵,۷۵۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--	--	--	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارزشنامه دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارزشنامه دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۵۵,۱۷۳)	(۲۵,۶۶۹)	۶۳,۴۷۵	(۳۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۵۸۷)	.	.	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۵۸,۷۶۰)	(۲۵,۶۶۹)	۶۳,۴۷۵	(۳۲۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۳۲۷)	(۴,۱۸۷)	(۵,۲۶۹)	(۵۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۱۳۳)	(۴,۶۵۶)	(۸,۴۹۹)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۷۰,۷۱۲	۱۶۲,۴۷۷	۲۵۹,۶۳۷	۱۲۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۲,۳۵۷)	(۱۵۰,۰۷۶)	(۲۵۶,۵۳۴)	(۱۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۰۰۳	۴,۳۷۵	۱۲,۵۷۲	۶۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۹۵,۸۸۸	۷,۹۳۳	(۹۸,۰۹۳)	۳,۳۶۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۷,۱۲۸	(۲۷,۷۳۶)	(۳۴,۶۱۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	.	۱۳,۷۵۹	۱۶,۳۸۲	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	.	.	.	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	.	.	.	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	.	۳,۵۳۵	۸۸,۵۲۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۵,۰۰۰)	.	(۵۵,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	.	.	.	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۷)	(۱,۱۳۳)	(۲,۴۳۶)	۹۱
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵,۱۰۷)	۱۶,۱۵۱	۴۷,۴۷۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷,۹۷۹)	(۱۱,۵۸۵)	۱۳,۸۵۳	(۵۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۷,۴۸۵	۳۴,۷۳۵	۲۴,۷۳۵	۵۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۹۳۰	۰	(۹۳)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰,۴۳۶	۱۳,۱۴۰	۳۷,۴۸۵	۵۶
معاملات غیرنقدی	۵,۴۸۰	۹۳,۹۷۱	۹۳,۲۵۰	(۹۴)
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفصیلی مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
خدمات ارزش افزوده بر بستر تلفن همراه (همراه اول)	شرکت ارتباطات سیار (همراه اول)	۱۳۹۰/۰۱/۲۶	۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	زمان اعلاکارفرما	۸۳۶,۲۴۳	(۷۲۳,۲۵۱)	۱۱۲,۹۹۲	۱۹۸,۴۹۴	(۱۷۹,۰۴۰)	۱۹,۴۵۴	۲,۳۷۸,۹۰۵	(۱,۹۵۷,۶۹۶)	۰	۰	۰
فروش شارژ تلفن های همراه اعتباری ایرانسل	عموم مردم	۱۳۹۸/۰۵/۰۸	۱۳۹۸/۰۵/۰۸	۱۳۹۹/۰۵/۰۸	۰	انتقال مزایا و مخاطرات	۱۹۳,۹۳۶	(۱۹۳,۹۱۰)	۱,۰۲۶	۶۶۸,۱۳۸	(۶۶۵,۳۳۹)	۳,۸۹۹	۸۶۳,۰۷۴	(۸۵۸,۱۴۹)	۶۶۸,۱۳۸	(۶۶۱,۴۵۷)	۰
تولید برنامه های مشارکتی تلویزیونی	صدا و سیمای جمهوری اسلامی	۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	زمان اعلاکارفرما	۱۳۴,۱۰۹	(۱۰۳,۰۴۹)	۳۳,۰۶۰	۱۶,۷۸۷	(۱۳,۲۸۶)	۴,۵۰۱	۱۴۰,۸۹۶	(۱۱۴,۳۳۴)	۰	۰	۰
پروژه تامین محتوای بازیهای دیجیتال	گسترش مبین الکترونیک ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۸	۰	قرارداد	۲۶,۴۶۸	(۳,۳۶۲)	۳۴,۱۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد حاصل از کسب و کارهای جدید		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	سایر	۰	۰	۰	۴۰۵	۰	۴۰۵	۴۰۵	۰	۰	۰	۰
جمع							۱,۱۸۰,۷۵۶	(۱,۰۳۰,۵۷۲)	۱۶۰,۱۸۴	۸۸۳,۸۲۴	(۸۵۶,۵۶۵)	۳۷,۳۵۹	۳,۲۸۳,۳۸۰	(۲,۹۳۰,۱۷۹)	۶۶۸,۱۳۸	(۶۶۱,۴۵۷)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۹۳,۸۳۳	۸۴۴,۰۳۸
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۳۷,۷۴۰	۱۳,۵۳۷

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع	۱,۰۲۰,۵۷۲	۸۵۶,۵۶۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۲۰,۵۷۲	۸۵۶,۵۶۵
خالص افزایش (کاهش) موجودي كالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۱,۰۲۰,۵۷۲	۸۵۶,۵۶۵
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۰۲۰,۵۷۲	۸۵۶,۵۶۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۲۰,۵۷۲	۸۵۶,۵۶۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۳	۳۴	۳۷
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۲۰	۸	۵

توضیحات وضعیت کارکنان

۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴,۰۸۳	۵,۶۳۳	۵,۶۹۶	۵۳,۷۱۱	۲۸,۵۱۷	۳۰,۶۷۳
هزینه استهلاک	۷,۷۷۷	۴,۲۰۸	۳,۳۳۸	۱,۳۶۷	۱,۲۰۶	۱,۰۳۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۵۰۷	۶۴۶	۶۴۶
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۳۲	۱,۳۶۲	۱,۳۶۲	۶۸۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷,۲۲۵	۱,۸۱۴	۱,۸۱۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۳۰۴	۹۹۳	۹۹۳
سایر هزینه ها	۵,۵۴۸	۱,۳۲۴	۱,۳۲۰	۱۵,۹۱۷	۶,۶۳۸	۳,۴۴۱
جمع	۳۷,۷۴۰	۱۲,۵۲۷	۱۱,۸۱۶	۷۹,۶۱۱	۲۹,۸۱۴	۳۸,۵۹۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سعی بر کاهش هزینه ها و مبالغ سربار است که تنها درصد افزایش قانون کار اعمال شده است.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۲۰	۴۱۲	۲,۳۲۰	۶۱۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۹۹۵	۸۴۴	۴,۹۹۵	۱,۵۷۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۷۹	۷۱۵
جمع	۱۷۹	۷۱۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۴,۳۰۰
جمع	۰	۴,۳۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معاادل ریالی تسهیلات ارزی		مبلغ ارزی	نوع ارز			
			کوتاه مدت	بلند مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۴,۰۵۴	۴,۳۱۸		۰	۰	۰	۱,۳۹۵	۳,۰۲۳	۲۶۴		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰										
جمع		۴,۰۵۴	۴,۳۱۸					۱,۳۹۵	۳,۰۲۳	۲۶۴		
انتقال به دارایی												۰
هزینه مالی دوره												۲۶۴

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت برنامه برای اخذ تسهیلات جدید ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۰,۰۸۴	۵۳,۲۳۵
جمع	۳۰,۰۸۴	۵۳,۲۳۵

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	۷,۴۱۸	۸,۷۵۱
جمع	۷,۴۱۸	۸,۷۵۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۵۴,۰۴۸	۱۱,۷۷۲	۱۱۷,۷۲۵	۳۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به قوانین جدید وزارت ارتباطات در مورد خدمات ارزش افزوده این شرکت به دنبال ایجاد سید درآمدی متنوع با حاشیه سود مناسب می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--